PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 12 - CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS

Página 1 de 1

O Prefeito Municipal de CATANDUVAS, Estado de Santa Catarina, DORIVAL RIBEIRO DOS

SANTOS, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA TEÓRICO-

OBJETIVA (Ver relação de nomes no Anexo I deste edital), levando em consideração os Artigos

8.1.6.1; 8.1.6.2 e 8.1.6.3 do EDITAL Nº 02/2023 – RETIFICAÇÃO - ABERTURA DAS INSCRIÇÕES,

publicado na data de 27 de novembro de 2023, para a REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA CONFORME

INFORMAÇÕES ABAIXO:

▪  A Prova Prática será realizada no dia 07 de janeiro de 2024, iniciando às 09:00 horas da

manhã, tendo como local o Centro de Eventos Prefeito Sestilio Bortolon, Rua da Liberdade, 1524 -

Bairro Centro - Catanduvas – SC.

Permanecem inalterados os demais artigos referentes a Avaliação Prática, publicados EDITAL

Nº 02/2023 – RETIFICAÇÃO - ABERTURA DAS INSCRIÇÕES, publicado na data de 27 de novembro de

2023.

Catanduvas/SC, 03 de janeiro de 2023.

______________________________
DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.